Atq; ibi

Atq[ue] ibi facerdos, ense correpto manu  
 Rite est precatus, deinde dispicit locum,  
 Quia commode iugulum feriret uirginis.  
 M[er]tem mihi haud exiguus occupat dolor,  
 Stabamq[ue] moestus ora defigens solo,  
 Oculosq[ue] pronos. Ceterum subito noua,  
 Visuq[ue] mira res ibi accidit, sonum  
 Plage per auras nemo non sensit palam.  
 Porro puella, nescio quonam loci  
 Euanuit subducta, tum uocem stupens  
 Tollit facerdos, turba Graij exercitus  
 Accidamat uniuersa, dum quoddam uidet  
 Mirabile ostentum a deorum quopiam  
 Conspectibus spem praeter obiectum suis.  
 Quod credier nequibat, ac ne tum quidem  
 Oculis ubi coram pateret testibus.  
 Siquidem iacebat cerua palpitans humi,  
 Vilenda uasti mole mira corporis,  
 Specie decente insignis, ac spectabilis,  
 Cuius crux imbuta nominis affatim  
 Vndabat ara, proinde Calchas interim  
 Quantum putas gauisus, haec effatus est:  
 Huius Pelasgum principes exercitus  
 Communis, hanc coram uidetis hostiam,  
 Altaribus quam diuia supposuit suis,  
 Ceruam uolucrem. En hancce uirginis uice  
 Amplectitur libentius, ne quid suas  
 Commaculet aras nobilis uirgunculae

T ij Cæde

## EV RIPIDISIPHIGENIA

Cede cruenta, & hocce consulit uolens  
 Boni, accipitq; ac prosperos per æquora  
 Vnde ova cursus annuit nobis, uti  
 Priameia licet classe adire Pergama.  
 Quapropter omnes classe uecti milites  
 Animum bonum, fiduciamq; sumite,  
 Ac petite nauem, hoc enim nobis die  
 Curuis relictis portuum secessibus  
 Aulidis, aranda Aegaea ratibus æquora:  
 Ut penitus autem uictima est Vulcanijs  
 Exulta flammis, tum precatus prospera est  
 Sacrificus, ut redditus sequundus ab Ilio  
 Vicitribus domum daretur copijs.  
 Ad me tibi transmisit Agamemnon, uti  
 Haec nunciarem, ac certiorem redderem,  
 Ipsi deum quid accidisset numine,  
 Ex ut parant sibi per omnem Græciam  
 Famæ decus, quod nulla prorsus saecula  
 Obliterabunt, ast ego uidelicet  
 Quod ipse praesens, his & oculis uiderim,  
 Id narro, proles ad deum confortia  
 Tua subuolauit. Proinde quod reliquum est, age.  
 Istam remittas mentis ægritudinem, ac  
 Tuq; marito desinas irascier.  
 „Inopina diuûm fata, quosq; diligunt,  
 „Seruant, hic unus filiam mulier tuam,  
 „Ex mortuam conspexit, & uiuam dies.

Chor. Ut ista uolupte est, tibi ferentem nuncium

Audire,

Audire, porro coditum in confortio  
Transfigere uitam, pignus affirmat tuum.

Cly. Q uis te deorum gnata rapuit?

Q ui te compellabo rite?

Q uid dicam, aut quid suspicer? an ne hoc  
Mihi frustra blandirier his uerbis,